
 
日本評論社 

 

 

2020 年 4 月 3 日 

各 位 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の一環として 

現在、在宅勤務等を実施中です 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の一環として、2020 年 3 月 27 日より

当面 4 月 10 日まで、一部の従業員を対象に在宅勤務等を実施いたしました。 

 

お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便とご迷惑をおかけすることがあろうかと存

じますが、なにとぞご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、この間の弊社へのお問合せ等につきましては、可能な限り各部署／各担当者へファ

ックスまたはメールでご連絡をいただきますようお願い申し上げます（回答をお待ちいた

だく場合がございますことを予めご了承ください）。 

 

弊社では、今後もみなさまと従業員の安全確保を最優先とした対応を検討・実施していき

たいと考えております。 

株式会社日本評論社 

 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

株式会社日本評論社 総務部 

Fax 03-3987-8593 

E-mail infom@nippyo.co.jp 

 

mailto:infom@nippyo.co.jp

